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
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

HauszurMietegesucht!
Vierköpfige Familie sucht ein EFH zur Miete
im Umkreis von Lübeck mit 4-5 Zi., Garten
und Garage. NKM bis ca. 1.800,- € mtl..
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg
Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EG und OG, DG-Wohnung mit 2 Zi., ca. 45 m²
Wohnfl., ca 4.200,- € Netto-ME p.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10 SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus zu verkaufen
Zum Verkauf steht ein Mehrfamilien-
haus in Westerrade, Klingenbrooker
Weg 6 mit 7 Wohnparteien (voll ver-
mietet) und gesamt 462 qm Gebäude-
fläche. Grundstück 1286 qm. Gegen
Gebot ab sofort abzugeben. Das Ge-
bäude besteht aus 2 Teilen (Altbau im
hinteren Teil und Anbau im vorderen
Teil). Es handelt sich um ein geerbtes

Gebäude. Kontakt: O. Grossklaus
01725140504t 01725140504

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 # 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 45.800,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Altstadtnähe ges.!
Beamter suchtmit seiner Lebensgefährtin ein
zentralesReihenhausodereineDoppelhaus-
hälfte ab ca. 90 m² Wohnfläche, fußläufig zur
Lübecker Altstadt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Alt-Travemünde ges.!
Sympathische Innenarchitektin mit Hund
sucht ein kl. EFH inAlt-Travemünde,Umkreis
Lembkestraße/ Afred-Hagelstein-Straße, ab
ca. 80 m² mit schön angelegtem kleinen Gar-
ten, gerne fußläufig zum Strand. Kaufpreis je
nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau ges.!
Junge Familie sucht ein renovierungsbedürf-
tiges Einfamilienhaus ab 4 Zimmern mit Gar-
ten und guter Anbindung an die A1, im Um-
kreis von Bad Schwartau oder Stockelsdorf.
KP bis ca. 400.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH gesucht!
Lehrer-Ehepaar sucht in Bad Oldesloe oder
Reinfeld eine Doppelhaushälfte oder ein Rei-
henhaus, bevorzugt mit kleinem Garten,
Stellplatz und guter Anbindung an öffentliche
Verkehrsmittel. KP bis ca. 400.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Großz. EFH gesucht!
Für eine größere Patchwork-Familie suchen
wir ein Einfamilienhaus ab ca. 220 m² Wohn-
fläche und min. 6 -7 Zimmern in Lübeck oder
Umgebung. Wichtig sind ein großer Garten
und eine ruhige Lage. KP bis ca. 900.000,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Heimwerkerprojekt...
... gesucht! Für einen passionierten Bastler
suchen wir ein sanierungsbedürftiges Ein-
familienhaus mit min. 4 Zimmern im Umkreis
von Lübeck. Das Haus sollte Potenzial für ei-
gene Renovierungs- und Ausbauideen bie-
ten. KP bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Junge Familie sucht...
... einEinfamilienhausodereineDoppelhaus-
hälfte ab ca. 130 m² Wohnfläche in familien-
freundlicher, aber dennoch zentraler Lage
Lübecks. Ein kleiner Garten und eine Garage
sind wünschenswert. KP bis ca. 480.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Landleben gesucht!
Naturverbundene Familie sucht ein Zuhause
imGrünenmit großemGrundstück in ruhiger,
ländlicher Umgebung von Lübeck oder Ost-
holstein. Mindestgröße ab ca. 150 m² Wohn-
fläche. KP bis ca. 750.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Familie...
...sucht! Für eine alteingesessene Lübecker
Familie suchen wir EFH an der Lübecker
Bucht im Umkreis von Travemünde, Nien-
dorf, Scharbeutz oderHaffkrugmit ca. 150m²
undschönemGartenbismax. ca.850.000,-€

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Meerblick gesucht!
Unternehmerfamilie ausKöln sucht als Zweit-
wohnsitz ein stilvollesHausoderAnwesenan
der Ostsee, vorzugsweise mit Meerblick und
direktem Strandzugang, ab 5 Zimmer, 3 Bä-
der und ca. 250 m² Wohnfläche. KP je nach
Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de
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
vermietete Wohnanlagen mit mindestens 10
Einheiten und geringem Investitionsstau in
Schleswig-Holstein und Hamburg. Provisi-
onsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lagerhalle gesucht!
Logistikunternehmen sucht eine große La-
gerhalle in Lübeck oder Umgebung. Voraus-
setzungen sind Laderampen, viel Platz zum
Rangieren und eine gute Anbindung an Auto-
bahnen. Zus. Büro- und Sozialräume sind
wünschenswert. Provisionsfrei für den EGT.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Boutique-Hotel ges.!
Für die Erweiterung seiner Boutique-Hotel-
Kette suchen wir für einen erfahrenen Hote-
lier ein passendes Objekt zwischen HL und
HH ab ca. 30 Zimmern. Bevorzugt in guter,
wasser- und naturnaher Lage und mit Gastro-
nomiebereich. Kaufpreis bis ca. 2,5 Mio €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde: 2 Zi.-Whg. 75 m², 2
Familienhaus, separater Zugang, be-
vorzugte ruhige Lage, Nähe Strand u.
Golfplatz, saniert, hell, hochwertige
EBK, Loggia -Balkon, Duschbad, Zent-
ralheizung, NR, keine Haustiere. Miete :
1.200,- € kalt/ warm ca. 1.420,- €. Zu-
schriften bitte an Chiffre: Z1 4022378

Kleines Haus zu vermieten
Dörflich zwischen HH und HL, 2 Zi., 75

m², gerne Katzen, gerne Musiker.
580,00 \ M03ß. 1 MK. Sofort oder spä-

ter.01525 1438737

Große Wohnung ges.!
Dreiköpfige Familie sucht eineWohnung ab 4
Zimmern mit Terrasse oder Garten in unmit-
telbarer Entfernung zu KiTa und Schulen.
Mietpreis bis ca. 1.500,- € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Abkürzungen für Immobilienanzeigen:
App.: Appartement
Blk: Balkon
BGF: Bruttogrundfläche
Ct.: Courtage
DG: Dachgeschoss
DHH.: Doppelhaushälfte
Do.-Gar.: Doppelgarage
Du.: Dusche
EBK: Einbauküche
EG.: Erdgeschoss
ELW.: Einliegerwohnung
Etg.: Etage
ETW: Eigentumswohnung
EFH: Einfamilienhaus
FeWo: Ferienwohnung
FP: Festpreis
Fußb.-Heizg.: Fußbodenheizung
Gar: Garage
Gart.: Garten
Gew.-Fl.: Gewerbefläche
Grdst.: Grundstück
G.-WC: Gäste-WC
Hzg.: Heizung
IVD: Immobilien Verband

Deutschland
Kft.: Komfort

(-wohnungen)
KP: Kaufpreis
Kü.: Küche

Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten
NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Die Papierfasern der Zeitung
können bis zu sechs Mal
wiederverwendet werden
und bieten so einen guten
Rohstoff für neues
Recyclingpapier.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Vermögensverwaltung Dr. Ernst Lutz
GmbH sucht in Scharbeutz, Timmendorf
und Travemünde als Kapitalanlage 2-3-
Zimmer Wohnungt 0176 812 90 419

Junger Bootsbau-Azubi, finanziell abge-
sichert, sucht dringend 1-2 Zi.Whg.
max. 650 € warm, in Travemünde.
Kontakt: wohnen-trave@interimblau.de

Pensionärin su. dringend helle 2 Zi.-Whg.,
ab 55m², gern m. Balkon, Keller, max.
750€ real warm, keine Haustiere.
5lore6@gmx.de odert (0162)7531473

Physiotherapeutin sucht 2 Zi- EG- Woh-
nung in St. Jürgen t (0176) 80245973

Suche für 3 Monate (Juli-Sep.) Gar-
tenhäuschen o. Ä. mit Strom, Toilette,
eventuell Kochplatte, zur Miete in Lübeck.
Zuschr. an Z14018470

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

HANDWERKER SUCHT: Haus oder DHH
zum Sanieren im Kreis Stormarn. Ein
älteres Baujahr ist kein Problem. KP bis
€ 390.000,-- t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

PFLEGE DER MUTTER (85 J.): Tochter und
Enkelsohn suchen Haus mit Einlieger-
wohnung zur Pflege ihrer Liebsten. EK
vorhanden. KP bis € 550.000,--
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

VILLA GESUCHT: Kaufmann sucht neues
Domizil mit gehobener Ausstattung und
gepflegtem Garten im Raum Stormarn.
KP bis € 900.000,--.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Akademikerin sucht helle und ruhige 3-4-
Zi. Altbauwhg., stadtnah, in St. Jürgen o.
St Gertrud 0162/8909979

Suche Eigentumswohnung (Lübeck) v.
Privat.t 0451-58345393

Ahrensbök, ruhige Lage
2 Zi.-Mais.-Single-Whg., ca. 45 m² im
2. OG, Keller, PKW-Stellplatz, 400€ +
175€ NK. Walter Schmidt Immobilien

t (0171) 7003470

TDF-Strand zentral, 2-Zi.-Whg., 75m², EG,
BJ. 1997, Balkon, EBK, DB, Gas-Z.-Hzg.,
EA-Ausweis (2017), EnEV 85KWH (m²a)
Klasse C, frei ab 01.05.25, KM 1.250€+
Stellpl. 30€ +NK+MS t0151/11596707

Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg., keine Haustiere.
t 04525/1345

Nachmieter gesucht! Helle, freundl. 3-ZW,
97m², Balkon, 650€ + NK, in Lübeck.
t (0 451) 53 721

EIGENTUMSWOHNUNGEN
HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

ANLAGEOBJEKTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

HOTELS / GASTSTÄTTEN

ANDERE MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

HÄUSER

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN
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